令和５年１月３１日

関 係 各 位

北上市バレーボール協会事務局

第３回岩手県中学校バレーボール選手権大会和賀地区予選に係る連絡

標記について、下記により大会運営することとなりましたので、ご協力いただきま

すよう、よろしくお願いいたします。

連絡事項

(1) 各チームにおいて登録された監督及びコーチ以外に保護者（１５名以内）の

参観を認める。但し、会場が手狭のため 当該チームの試合のみの観戦とする。

※開館及び入場時間について

男子 上野中学校 午前８時３０分

女子 黒沢尻体育館 午前９時３０分 選手・チームスタッフ

          午前１０時   第１試合のチーム保護者

  〇第２試合以降の試合については、タイムテーブルの１５分前の入場とする。

   保護者の入場については、各学校の顧問の先生方に誘導等チェックをお願いし

ます。

(2) 健康観察票により健康チェックシートの提出をお願いする。

（チーム関係者全員）

(3) 男女とも開館時間１０分後に会場ごとに代表者会議を行う。

(4) 会場では、マスク着用・手指消毒の徹底をお願いします。また、チーム毎にア

ルコール等の準備もお願いします。

  観戦についは、大声を出しての声援は控え、拍手等の声援をお願いします。

(5) 会場の駐車場は狭いので、チームごとに乗り合っての観戦をお願いします。

また、当該チーム以外の保護者の方は、駐車場での待機は控えていただくよう

ご周知願います。

(6) 会場が寒いので、暖房器具を使用することから、各チームより暖房費 1000円

の徴収をお願い致します。

※問い合わせ先   北上市バレーボール協会 事務局 飯盛圭子

          携帯電話 090-1495-5087